
Echtzeitauskunft

N4 Hauptbahnhof (A6) Linienfahrweg

Hauptbahnhof

Justizgebäude

Bismarckplatz

Taxisstraße

Goethestraße

Lessingstraße

Margaretenau/KH Barmh. Brüder

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

00 00
00
00
00

00
00
00
00

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Hauptbahnhof (A6)

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Justizgebäude Linienfahrweg

Justizgebäude

Bismarckplatz

Taxisstraße

Goethestraße

Lessingstraße

Margaretenau/KH Barmh. Brüder

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

02 02
02
02
02

02
02
02
02

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Sonntagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - vALBE

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Bismarckplatz Linienfahrweg

Bismarckplatz

Taxisstraße

Goethestraße

Lessingstraße

Margaretenau/KH Barmh. Brüder

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

04 04
04
04
04

04
04
04
04

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Bismarckplatz--APLZ

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Taxisstraße Linienfahrweg

Taxisstraße

Goethestraße

Lessingstraße

Margaretenau/KH Barmh. Brüder

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

05 05
05
05
05

05
05
05
05

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Taxisstraße - GOET

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Goethestraße Linienfahrweg

Goethestraße

Lessingstraße

Margaretenau/KH Barmh. Brüder

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

06 06
06
06
06

06
06
06
06

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Goethestraße - LESS

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Lessingstraße Linienfahrweg

Lessingstraße

Margaretenau/KH Barmh. Brüder

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

07 07
07
07
07

07
07
07
07

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Lessingstraße - MARG

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Margaretenau/KH Barmh. Brüder Linienfahrweg

Margaretenau/KH Barmh. Brüder

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

08 08
08
08
08

08
08
08
08

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Margaretenau/KH Barmh. Brüder - BURG

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Michael-Burgau-Straße Linienfahrweg

Michael-Burgau-Straße

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

08 08
08
08
08

08
08
08
08

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Michael-Burgau-Straße - LILI

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Lilienthalstraße Linienfahrweg

Lilienthalstraße

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

09 09
09
09
09

09
09
09
09

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Lilienthalstraße - DECH

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Dechbetten-TELIS FINANZ Linienfahrweg

Dechbetten/TELIS FINANZ

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

10 10
10
10
10

10
10
10
10

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Dechbetten-TELIS FINANZ--SWAL

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Schwalbenneststraße Linienfahrweg

Schwalbenneststraße

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

11 11
11
11
11

11
11
11
11

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Schwalbenneststraße - DUER

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Dürerstraße Linienfahrweg

Dürerstraße

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

12 12
12
12
12

12
12
12
12

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Dürerstraße -GESS

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Dr.-Gessler-Straße Linienfahrweg

Dr.-Gessler-Straße

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

13 13
13
13
13

13
13
13
13

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Dr.-Gessler-Straße--KLEN

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Klenzestraße (B) Linienfahrweg

Klenzestraße

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

15 15
15
15
15

15
15
15
15

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Klenzestraße - KAUL

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Kirchmeierstraße Linienfahrweg

Kirchmeierstraße

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

16 16
16
16
16

16
16
16
16

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Kirchmeierstraße--Stadteinwärts

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Asamstraße Linienfahrweg

Asamstraße

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

17 17
17
17
17

17
17
17
17

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Asamstraße--GUTE

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Gutenbergstraße Linienfahrweg

Gutenbergstraße

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

18 18
18
18
18

18
18
18
18

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Gutenbergstraße - JUST

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Justizgebäude Linienfahrweg

Justizgebäude

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

19 19
19
19
19

19
19
19
19

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend
Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Sonntagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - BAHN

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 



Echtzeitauskunft

N4 Fritz-Fend-Straße Linienfahrweg

Fritz-Fend-Straße

Hauptbahnhof

Donnerstag Nacht Freitag und Samstag Nacht Nacht vor Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00
01
02
03
04

20 20
20
20
20

20
20
20
20

Erklärung Fußnoten:
nicht am Karfreitag und nicht am Hl. Abend

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Fritz-Fend-Straße - HBF

Zusätzlich fährt der Nachtbus in den 

Nächten: 

 

30.04./01.05.24  08.05./09.05.24 

29.05./30.05.24  14.08./15.08.24 

02.10./03.10.24  25.12./26.12.24 
31.12./01.01.25  20.04./21.04.25 

30.04./01.05.25  28.05./29.05.25 

 


